
 

 

 株式会社　〇〇〇〇〇 平成 23年 7月 1日  

 〇〇〇〇部　〇〇〇〇様   

  株式会社　ベイテックシステムズ  

  代表取締役　社長　日本太郎　　　印  
 

年末年始休暇のお知らせ 
 
謹啓 
　師走の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 
 
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始休暇とさせていただきます。 
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 
 
まずは、略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

1，年末年始休暇期間： 2011年 12月 29日(木) ～ 2012年 1月 4日(水) 

2，営業開始日 ： 2012年 1月 5日(木)　午前 9時から平常どおり営業いたします。 

 
※休暇中のお問合せに関しましては、休暇後の対応とさせていただきます。 

以上 
 

 


